
12373 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 25 del 15-2-2018                                                                                                                                                                                                                       

 

 

 

   

 
 

 
 

 

 

 
 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE RISORSE STRUMENTALI E TECNOLOGICHE 6 febbraio 2018, n. 36 
FSC 2014/2020. Patto per la Puglia. DGR 933/2017. “Interventi per l’adeguamento strutturale e antincendio 
della rete ospedaliera regionale”. Approvazione elenco aggiornato. 

Il Dirigente della Sezione 

VISTO il d. lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i.; 

VISTA la legge regionale 4 febbraio 1997, n. 7 e s.m.i.; 

VISTO il decreto del Presidente della Giunta Regionale 31 luglio 2015, n. 443 e s.m.i.; 

VISTA la deliberazione di Giunta regionale n. 458 del 08.04.2016; 

VISTA la deliberazione di Giunta regionale n. 1176 del 29.07.2016; 

VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale 
all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici; 

VISTO l’art. 18 del D. Lgs. 196/2003 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai principi 
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici. 

Premesso che: 

- In data 10 settembre 2016 è stato sottoscritto tra il Governo e la Regione Puglia il “Patto per la Puglia” la cui 
dotazione finanziaria, a valere sulle risorse FSC 2014-2020 è determinata in 2.071,5 milioni di euro. 

- con Deliberazione n. 545 del 11/04/2017, la Giunta Regionale nel prendere atto del Patto per la Puglia 
ha affidato la responsabilità dell’attuazione degli interventi “Infrastrutture per la Sanità” al Dirigente pro 
tempore della Sezione Risorse Strumentali e Tecnologiche, istituendo contemporaneamente il capitolo 
1308000 (U. 2.03.01.02.000) sul quale è stata iscritta la complessiva somma di € 143.500.000,00 suddivisa 
per azioni di intervento nella seguente maniera: 

a) Interventi per l’adeguamento strutturale e anti incendio della rete ospedaliera regionale, 
€103.500.000,00; 

b) Adeguamento strutturale degli Ospedali Riuniti di Foggia, € 10.000.000,00; 
c) Servizi per la sanità digitale, € 30.000.000,00. 

- per quanto attiene all’azione “Interventi per l’adeguamento strutturale e antincendio della rete ospedaliera 
regionale”, con Deliberazione n.933 del 13/06/2017 è stata approvata la ricognizione complessiva del 
fabbisogno per l’adeguamento antincendio del patrimonio edilizio delle Aziende sanitarie pubbliche del 
Servizio Sanitario Regionale effettuata dalla Sezione Risorse Strumentali e Tecnologiche, unitamente 
all’elenco degli interventi contenuto nell’allegato “A” alla Delibera; sono stati finanziati gli interventi 
immediatamente cantierabili (di fase “A”) per un ammontare complessivo di € 48.230.000,00, ammettendo 
la sottoscrizione dei relativi disciplinari attuativi con le Aziende Pubbliche del SSR entro l’esercizio finanziario 
2017, mentre per gli interventi della fase “B” il finanziamento e la sottoscrizione dei disciplinari sono stati 
differiti al momento del perfezionamento delle attività propedeutiche a rendere l’intervento cantierabile; 

- con la stessa deliberazione la Giunta Regionale ha autorizzato il Dirigente della Sezione Risorse Strumentali 
e Tecnologiche ad approvare con propri atti modifiche all’allegato “A” rinvenienti da mutate esigenze delle 
Aziende Sanitarie ed Ospedaliere in coerenza con l’attuazione operativa del Piano di Riordino Ospedaliero 
di cui al RR n. 7/2017; 

- con D.D. n. 281 del 05/07/2017della Sezione Risorse Strumentali e Tecnologiche è stata impegnata la somma 
complessiva di euro di € 48.230.000,00; 



12374 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 25 del 15-2-2018                                                 

 
  

 
 

 

 

- con successiva D.D. n. 394 del 18/10/2017 è stato modificato l’allegato “A” della DGR 933 del 13/06/2017 
per ammettere a finanziamento l’intervento “Lavori di ampliamento funzionale e tecnologico per la 
realizzazione del reparto di rianimazione all’interno del Presidio Ospedaliero sito in Piazza San Francesco di 
Paola a Martina Franca” - intervento coerente con l’attuazione operativa del Piano di Riordino Ospedaliero 
di cui al RR n. 7/2017 considerato prioritario sia dall’ASL di Taranto che dalla Regione - e si è proceduto 
contestualmente all’impegno di ulteriori € 8.500.000,00 al fine di dare copertura a tali lavori. 

Premesso altresì che: 

- il Direttore Generale dell’Azienda Ospedaliera Universitaria “Ospedali Riuniti” di Foggia ha trasmesso a 
mezzo email in data 27/12/2017 un’istanza di finanziamento per un importo di € 5.500.000,00 dei “lavori 
di completamento per l’adeguamento antincendio, messa a norma degli impianti ed efficientamento 
energetico dei corpi di fabbrica F, G, H ed I del P.O. ex Maternità” a valere sui fondi del Patto per la Puglia, 
richiedendo a tal fine l’accorpamento con integrazione delle somme di cui alla DGR 933 del 13/6/2017 
relative agli interventi 46, 49, 51 – di seguito sinteticamente riportati - tutti appartenenti alla Fase B (non 
immediatamente cantierabili) e dunque non già finanziati: 

ID Titolo intervento Ubicazione struttura sanitaria Finanziamento 
antincendio 

46 Adeguamento normativa antincendio ospedale “Col. 
D’Avanzo” 

Viale Degli Aviatori N.1, Foggia € 1.980.000 

49 Adeguamento normativa antincendio stabilimento 
Maternità Pediatrico 

Viale Pinto n.1, Foggia € 1.892.115 

51 Adeguamento normativa antincendio stabilimento 
Monoblocco Corpi di Fabbrica A1-A2-D-E-F-G 

Viale Pinto n.1, Foggia € 991.000 

Considerato che: 

- la proposta, discussa in sede di riunione il giorno 13/12/2017 con i rappresentanti della AOU “Ospedali 
Riuniti”, è stata accolta favorevolmente dalla scrivente Sezione in quanto coerente con l’attuazione operativa 
del Piano di Riordino Ospedaliero di cui al RR n. 7/2017 e necessaria per completare l’adeguamento 
antincendio dell’intero plesso Maternità e permette di concentrare le risorse finanziarie su un unico plesso 
ospedaliero in coerenza con altri interventi già finanziati a valere sull’APQ “Benessere e Salute”. 

Per tutto quanto sopra esposto, si rende necessario apportare modifiche all’allegato “A” della DGR 933 del 
13/06/2017, aggiungendo l’intervento “Lavori di completamento per l’adeguamento antincendio, messa a 
norma degli impianti ed efficientamento energetico dei corpi di fabbrica F, G, H ed I del P.O. ex Maternità” per 
un importo complessivo di € 5.500.000,00 ed eliminando gli interventi n. 46, 49 e 51 il cui importo complessivo 
ammonta a € 4.863.115,00 === 

VERIFICA AI SENSI del d. lgs. n. 196/03 
Garanzie di riservatezza 

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge n. 241/90 in tema di accesso ai 
documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto 
disposto dal D. Lgs. n. 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento 
regionale n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari. 

ADEMPIMENTI CONTABILI ai sensi del D.LGS n. 118/2011 e s.m.i. 
Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di 
entrata e di spesa, né a carico del Bilancio Regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori potrebbero 
rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere 



12375 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 25 del 15-2-2018                                                                                                                                                                                                                       

       
            

  

 

 

  

   

 
 

    
    
     
    

I I 

sullo stanziamento previsto dal Bilancio Regionale”. 
VISTO di Attestazione disponibilità finanziaria

       Il Dirigente della Sezione
      (Ing. Vito Bavaro) 

D E T E R M I N A  

1. di prendere atto dell’istanza di finanziamento pervenuta dall’Azienda Ospedaliera Universitaria 
“Ospedali Riuniti” di Foggia a mezzo email in data 27/12/2017 relativa ai “lavori di completamento per 
l’adeguamento antincendio, messa a norma degli impianti ed efficientamento energetico dei corpi di 
fabbrica F, G, H ed I del P.O. ex Maternità” per un importo di € 5.500.000,00 a valere sui fondi del FSC 
2014-2020 Patto per la Puglia, mediante l’accorpamento con integrazione delle somme di cui alla DGR 
n. 933 del 13/6/2017 relative agli interventi 46, 49, 51 di Fase B (non immediatamente cantierabili); 

2. conseguentemente, giusta autorizzazione di cui alla DGR 933/2017, di modificare l’allegato “A”, alla 
stessa DGR recante l’elenco degli interventi per l’adeguamento strutturale e antincendio della rete 
ospedaliera regionale, sostituendo i seguenti interventi di fase “B” 

ID Titolo intervento Finanziamento 
46 Adeguamento normativa antincendio 

ospedale “Col. D’Avanzo” 
€ 1.980.000,00 

49 Adeguamento normativa antincendio 
stabilimento Maternità Pediatrico 

€ 1.892.115,00 

51 Adeguamento normativa antincendio 
stabilimento Monoblocco Corpi di Fabbrica 

A1-A2-D-E-F-G 

€ 991.000,00 

con il seguente intervento, sempre di fase “B”: 

49-bis Lavori di completamento per l’adeguamento 
antincendio, messa a norma degli impianti 
ed efficientamento energetico dei corpi di 

fabbrica F, G, H ed I del P.O. ex Maternità 

€ 5.500.000,00 

3. di approvare l’elenco aggiornato degli interventi per l’adeguamento strutturale e antincendio della 
rete ospedaliera regionale, allegato “A” alla presente determinazione di cui forma parte integrale e 
sostanziale; 

4. di dare atto che l’impegno della somma di cui sopra potrà avere luogo, nei limiti delle risorse a 
disposizione sul FSC 2014/2020, dopo che l’intervento avrà conseguito i requisiti tali per cui possa 
essere definito cantierabile, ossia: 

a. livello di progettazione almeno definitiva; 
b. valutazione positiva del progetto da parte dei VV.FF., per la componente antincendio 

Il presente provvedimento, adottato in unico originale depositato agli atti della Sezione Risorse Strumentali e 
Tecnologiche, composto di n. 10 pagine, ivi incluso l’allegato: 
•	 è immediatamente esecutivo; 
•	 sarà pubblicato sul BURP; 
•	 sarà notificato alla Direzione Generale AOU OO.RR. di Foggia ed all’Autorità di Gestione. 
•	 sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Segretariato della Giunta regionale; 

Il Dirigente della Sezione 
Risorse Strumentali e Tecnologiche 

(Ing. Vito Bavaro) 



12376 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 25 del 15-2-2018                                                 

D
IP

A
R

T
IM

E
N

T
O

 
P

R
O

M
O

Z
IO

N
E

 
~
~
g
~
~
E
 DE

LL
A

 S
A

LU
T

E
, 

D
E

L 
B

E
N

E
S

S
E

R
E

 S
O

C
IA

LE
 E

 D
E

LL
O

 S
P

O
R

T
 P

E
R

 T
U

T
II 

S
E

Z
IO

N
E

 R
IS

O
R

S
E

 S
T

R
U

M
E

N
T

A
LI

 
E

 T
E

C
N

O
LO

G
IC

H
E

 

A
lle

ga
to

 "
A

" 
al

la
 o

.o
. A

O
O

_0
Sl

/ 
__

_
__

 
de

l-
--

--

FS
C

 20
14

/2
02

0 
-P

at
to

 p
er

 l
a 

Pu
gl

ia
 

A
zi

on
e

: I
nt

er
ve

nt
i 

pe
r 

l'a
de

gu
am

en
to

 
st

ru
ttu

ra
le

 
e 

an
tin

ce
nd

io
 

de
lla

 r
et

e 
os

pe
da

lie
ra

 r
eg

io
na

le
 

ID
 

li 13
 

16
 

17
 

T
ito

lo
ln

te
rv

e.
nt

o 

ln
le

rv
en

ll 
di

 1
1d

rg
,1

11
mi

:n
1o

al
l1

 
t:

o,
m

a
1l

'_.
I 

A
nt

in
ce

nd
i

o 
(e

:ir
 J

rt
. 

2 
co

m
m

a 
l,

 

le
th

H
.il

 b
 d

el
 l

>.
M

, 1
'9

/0
)/

20
15

) 
dd

 
Pr

es
id

io
 0

1p
ed

1
ll

or
o 

S•
n 

Pa
ol

o
• 

B
ui

 

ln
te

-r
.,e

n
ti

 u
rs

e-
nU

 rd
 

lm
p

ro
cr

•H
ln

ab
d

l 
pe

-r
 •d

e-
gu

1
m

e
nt

l.
, 

no
rr

N
 

a
n

ti
nc

en
di

o 
td

 i
m

ph
1n

u 
i:-

te
ttr

lc
l c

on
 r

lo
1;

1n
lz

:.
1z

io
ne

 d
el

 p
er

co
rs

ì o
rl

uo
nt

.a
ll 

e 
ve

ru
c .

. u
 

:d
el

 P
.O

.d
l 

Pu
tle

n
,.

no
(~

) 

IA
de

E
U

,u
ne

m
o 

•r
1I

J0
t:e

nd
10

 ,
11

 u
·n

u 
d~

 
D

.M
. 1

9/
03

/2
0

15
. d

.8
 P

O
 

~M
 

G
i1

11n
nu

n1
·d

i 
,._

t,n
du

rl
;t 

(f
l.j

 

I L
iv

o
ri

 d
i 

A
d!

L
'ju

11
1men

to
 .

11
1• 

no
rm

o 
d

i 
p

re
ve

m
io

nl
 

in
cl

'fl
dl

 d
el

 P
.O

. ~
11

 
G

iu
se

pp
e 

M
os

ca
ti

 d
i 

St
a

tt
u

lT
A

J 

IL
.a

vo
ri

 d
i 

11
1d

e-
au

11
1m

<
!n

l0
 

;1
llc

-n
o

rm
e 

d
i 

p
rN

en
1i

o
ne

 i
n

ce
nd

i 
dt

'I 
PO

 
S•

n 
M

11
1r

co
 

di
 G

ro
ru

gl
ll"

 
(T

A
) 

11n
te

rv
en

ti 
?e

t 
.id

ec
u•

m
M

t0
 a

lle
 f

ol
tH

rM
 T

ec
ni

ch
e 

d
l 

Pr
ev

e-
nz

lo
ne

-
ln

cf
fld

l 
(•

I 

se
n

si
 d

el
ra

rL
2 

dN
 

O
 M

 
19

/0
l/]

O
l!

i,)
 

li.
A

vo
ri

 d
f .

11
dè

ju
.ll

fl
'lt

lll
o 

a
ll

a 
no

r"
~ 

di
 s

ic
u

rt
"a

.1
 1

11
ntin

ce
nd

lo
 

pt
!

r 
Il

 P
.0

. d
i 

B
al

l
eu

.a
, (

B
l)

. 
(R

. O
im

ic
co

ll
) 

IM
ez

u
•~

nt
o~

 
no

rm
e 

PO
 

d
i 

SJ
n 

Se
ve

ro
 ·

1
er

M
a 

M
au

 
...

 11
1 M

a
ic

1:
a·

 

1A
d~

ua
m

en
to

 a
 n

.o
rm

e 
•n

U
f\

C
ro

dl
o 

P
.O

. d
i 

M
a 

nf
re

d
on

i~
 ·

s.
a

n 
ùm

lll
o 
~
 

Le
-lf

o•
 

w
w

w
.r

e
gi

on
e.

pu
gl

ia
.it

 

B
en

ef
ld

ar
lo

 

A
S

lB
A

 

A
Sl

8A
 

;..
S,

a_
J,

A
 

A
St

. T
A

 

""
-

T
A

 

A
SL

 T
A

 

A
SL

B
T

 

A
SL

FG
 

I 
A

Sl
fG

 

U
bl

c.
az

lon
e 

U
fU

lW
IJ

 

,u
nr

u
rl1

 

C
om

un
e 

di
 O

ar
l 

Sl
r.

;,d
-1

 

C
,1

po
sc

.i
rd

kc
h

lo
 

lll,
.,d

lo
 d

i p
ro

ae
nu

lo
ne

­
dl

s.
po

nl
bl

le
 

P
ro

ge
no

de
fl

n
iU

vo
 

l~
~a

ll~
::~

~c
:~

n
l, 

7 
• 7

00
17

 
I 

Pr
oa

e
tto

 e
ie

c:
u

ti
vo

 

!V
i.l

i Mu
ld

on
io

n 
I

• 7
40

24
 

M
.ll

n
du

lla
 

fT
A

) 
I 

Pr
oa

e
tt

o 
dl

'fi
nl

llv
o 

1v
1:

a 
pe

r 
M

:1
11

ln
:a

 r,
.i

nc
;1

. 

7-
40

10
 •

 S
13

11
l' 1

11
\) 

I 
P

ro
ge

no
 

d
d

in
llf

v
o 

V
i• 

G
. P

la
n,

t
el

ll 
• 

·1
.ii

o2
1.

 
I 

Pr
o

ge
tt

o 
dd

ìn
ll

lv
o 

G
ro

ttl
&

ll
e 

(T
A

i 

:~'~
 !:,
't~

::
;::

::."
 ~:
~1 ..
 

I 
Pr

og
et

to
 

de
fi

ni
tiv

o 

C
om

un
c:

d
l 

B
11

1rlc
n

• 
!B

T
), 

P
,o

g
el

to
 c

s
e<

ul
lv

o 
...

 1.
1l

c:
lp

p
0C

llt
le

t 

C
O

M
U

N
E

 0
1 

SA
N

 S
M

ll.0
, 

P
ro

ge
t

to
 d

ef
in

it
iv

o 
V

IA
L

E
 Il
 G

IU
G

N
O

· 
fG

 

!C
om

un
e 

d
i 

M
.1

1n
he

d
on

la
., 

V
ia

 h
o

nl
a 

• 
rG

 
I 

Pr
og

@
no

 d
d

in
l1

iv
o 

pa
g.

6 

rr
iu

n
if

tm
en

lo
 

A
A

1f
nc

:e
nd

fo
 

e 6
.3

00
.0

00
 

I 
e 

1 
20

0 
oo

o 

I 
es

 6
00

.0
00

 

I 
e 

l.
7~

o 
oo

o 

I 
e 

l 
10

0 
oo

o 

I 
{ 

l 
60

0.
00

0 

I 
C

 1
..!

i,~
0.

00
0 

I 
C

 9
60

 
00

0 

I 
{ 

1 
0]

0
.0

00
 

IFl
na

nt
la

m
en

lo
 

!n
ttt

w
nl

l 
co

m
p

le
m

en
t.1

i 

e 
1.

20
0

.0
00

 

C
O

 

C
O

 

(0
 

C
O

 

C
O

 

C
o 

C
O

 

C
O

 

lro
1.

ah
1 

FA
SE

 
Pl

an
o 

di
 

ff
n

an
t1

un
en

10
 

nn
u

ui
o1

m
en

to
 

ri
or

d
in

o 
IA

no
 d

i 
11

,C
,1l

m
en

10
 

ri
c.h

te
i,

to
 

ve
di

 n
ot

a 
ve

di
 0

01
1 

( 
7

.5
0

0
.0

00
 

11
1 

O
G

R
 9

33
 

d
el

 1
3/

0
6/

20
l'J

 

C
 3

 2
00

.0
00

 
A

 

""
 

O
G

R
93

3 
de

l 
13

/0
6

/2
0

17
 

( 
!.

 6
00

 
00

0 
A

 
H

B
 

O
G

R
 9

Jl
 

de
l 

l
l/0

6/
20

17
 

C
 l

.7
50

 
00

0 
A

 
_m

 
D

G
lt

9l
3d

@
l 

13
/0

6/
20

17
 

(J
 

10
00

00
 

_H
2 

O
G

R
 9

33
 

d
el

 l
l

/0
6/

2
0

17
 

e 1
.&

00
.0

00
 

A
 

'" 
D

G
R

 9
33

 
de

l 
l

l/0
6/

20
17

 

( 
1.

SS
O

 o
O

O
 

A
 

H
l 

D
G

R
9J

ld
el

 
13

/0
6/

20
17

 

( 
96

00
00

 
A

 
H

l 
O

G
R

 9
lJ

 
de

l 
13

/0
6/

2
01

7 

e 
1.

02
0

.0
00

 
""

 
O

G
R

 9
33

 
dt

-1
 1

3/
06

/2
01

7 

.,,
-. 

~
 ~
 

~1/
'' 

q 
\ 

··,
,··

 /
'' 

\,t
 



12377 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 25 del 15-2-2018                                                                                                                                                                                                                       

IP
A

R
T

IM
E

N
T

O
 

P
R

O
M

O
Z

IO
N

E
 

~5
g~

~E
 

D
E

LL
A

 S
A

LU
T

E
, 

D
E

L 
B

E
N

E
S

S
E

R
E

 S
O

C
IA

LE
 E

 D
E

LL
O

 S
P

O
R

T
 P

E
R

 T
U

T
I

I 

S
E

Z
IO

N
E

 R
IS

O
R

S
E

 S
T

R
U

M
E

N
T

A
LI

 E
 T

E
C

N
O

LO
G

IC
H

E
 

18
 

IA
dc

i;
u

J
n

K
mt

o 
a 

110
,m

e 
PO

.d
i 

lu
cc

r
a 

·1
.a

st
ar

la
"'

 
A

SL
fG

 
C

ò
11

1u
m1

 d
i 

L
uc

e
, J

, 
V

i.1
 

I 
P

ro
se

tt
o 

dd
in

iti
vo

 
I 

e 
1.

2n
o.o

oo
 

I 
(O

 
I 

e 
1.

20
0

.0
00

 
I 

A
 

I 
Fr

.tn
cn

co
L

.o
t.a

1f
.1

 l2
 

H
/\0

 
D

G
R

9H
de

l 
13

/O
G

/2
O

1
/ 

l.a
vo

r
l d

i •
d•

gu
an

w
nt

o 
,1

n1
ln

ct
t1

dl
o 

e 
11

H
ru

ttu
r

ui
un

e 
1t

c.
U

ll1l
,1

 d
tl

 c
c,

11
1,

0 

10
 

co
n1

11
w

~r
 Jl

"l
l'

I 
A

 C
 C

..S
. ·

s 
O

e 
B

d
lh

."
'. C

om
p.

ut
l

m
en

u 
1i

on
l 

a 
n1

ln
ce

nd
lo

 
(p

o
n

e 
IR

C
C

.S
 •

O
e 

7O
O

1 
l 

C
as

re
ll•

n,
11

 
G

ro
tte

 

I 
I 

( 
1 

Z
50

00
0 

I 
e 

10
0 

oo
o 

I 
I 

I 
I 

1•
1f

l~
fu

Q
C

O
 e 

co
m

p
ar

ti
~t

a:
lo

ni
 

cl
til

l 
.tt

1r
.JV

N
sa

m
en

1
1 l

m
pl

l,n
U

\!
1d

) 
B

el
li

 1 
18

A
),

 v
,.-

T
ur

i 
ro

 2
1 

Pu
:,g

e
n

o 
es

ec
u

ti
vo

 
e 

1.
Js

o.
00

0 
A

 
IR

C
C

S 
D

G
R

 9
33

 d
el

 
13

/0
G

/Z
O

 1
7 

de
ll

'o
1p

~
.1

1lt-

I.
av

or
i 

di
 a

dt
tu

.a
~n

to
d~

t, 
im

p1
.a

nb
 

t'l
e

ttt
lc

l 
so

no
co

nt
on

ul
l.l

i 
.,,

ol
u1

.; 
co

n 

" 
1.

1u
on

.1
1i

n.
u

10
nr

 d
el

l
'u

t1
liu

o 
dr

, 
gr

u
pp

i 
,u

11
d 

di
 c

on
tJ

 n
Y

IU
i [

U
PS

) 
e 

~v
o,

I 
I.R

e.
e~

 
.•

 D
c 

70
0

13
 C

nt
el

la
n;

1 
G

,o
ttc

 
I 

PI
O

lil
t't

lO
éS

C
.-

C
ul

lv
O

 
I 

e 
3

_o
s0

 
oo

o 
ur

j;c
-n

li 
p<

e1
 l.1

1 ,,
cu

te
-.

!.:.
" 

-C
..b

in
c 

èl
iH

tJ
lc

h:
e-

M
T

/8
1 

e 
G

1u
o1

>
I E

le
lU

O
jf

fl
l 

d
i 

B
el

li~
 

IB
A

).
 vi

a 
T

ur
i 

n 
27

 
I 

e 
I 
ao

oo
oo

 
I 

C
~

8S
O

O
O

O
 

I 
A

 
lR

C
C

.S
 

I 
O

G
R

 9
33

 
de

-I
 ll

/0
6/

20
17

 

1h
c1

v.
i

. 

1A
dt

-c
u

.1
1n

cn
10

 :
iii

 le
 n

or
m

e 
di

 p
1e

ve
n1

ìo
ne

 
~n

tl
nc

l!
'n

dl
o 

dt
'I 

P,
ld

la
llo

ne
 f

lf
fl

l.1
11

d,
 

Po
lic

lf
n

ic
o 

di
 

39
 

rr
ru

o 
11 0

 P
oh

cl
in

ic
o 

8,
11

1 
;~

• 11;
:

,~
::o

C
eu

rt
'n

 
11

 •
 I 

Pr
oe

en
od

el
1m

11
vo

 
I 

e,
 s

1:
1,

 
so

o 
I 

( 
96

2 
so

o 
I 

C
 3

 B
S0

.0
00

 
I 

A
 

I 
''°

" 
I 

D
G

R
 9

33
 

d
cl

 1
3/

06
/}

0 
I 

I 

-1
0 

I'"
'••"

·'"~
"'"

 ,11,
 
"o

""
" d

i 
po

e,
-,

u;o
,.,

 ln
«

o,
di

 <
ld

 
"•

"'•
""

"' 
Q

,1
e1

<l
d•

 
è 

Po
li

cl
fn

ic
o 

di
 

:~
;1

/;:
.~

1:
1

10
C

cu
r

e
11

 li
 

I 
Pr

os
;.:

:tt
od

ef
ln

lt
lv

o 
I 

e
s 

02
s o

oo
 

I 
G

lll
t!

C
UI

O
i:l

 .. 
1m

.:u
o 

PO
 P

ol
ic

li
ni

co
 

s,
ui

 
1 

I 
61

!,
 0

00
 

I 
C

 6
.7

00
.0

00
 

I 
A

 
I 

A
f)

U
 

I 
D

G
R

 9
33

 
de

l 
13

/0
6/

20
) 

I 

11
-,

on
 di 

om
pl

i,_
n,

o 
fo

n.
,o

n,
1.

, 
<

«n
ol

o•
"o

 
""

 
I•

 
,,,

11
,m

io
no

do
l 

V
i.i

 'S
. F

un
cM

C
O

 d
Ji

 P
:.o

t:.
 

" 
ie

p.
i

rt
o 

d,
 1

1.
in

lm
.-

ri
O

n•
 

.il
l'i

n
t~

no
 

de
l 

P,
e.

,1
d

io
 0

,~
_.

11
 .. ,
0 

il
to

 I
n 

Pi
:ii

tu
 

A
SL

 T
A

 
n

. 
1 

•7
40

1S
 

M
.1

1t
in

.1
 F

un
e:

:. 
I 

P1
01

ct
to

 
ei

K
U

tiV
O

 
I 

( 
fl

.5
00

 0
00

 
I 

C
O

 
I 

e 
8.

50
00

00
 

I 
A

 
I 

11
1 

o
_o

_ 
39

a 
de

-I
 1

8/
10

12
01

1 
S.

.n
 F

1.
1n

cH
(O

 
dJ

 P
at

1l
.1

 a 
M

.ir
un

a 
fr

a
ne

.i 
{T

A
) 

ln
t1

nv
M

tl 
p(

II
 :t

d
ev

.1
,1

un
en

to
,1

l/a
 U

or
~t

iv
~ 

an
U

nc
M

di
o 

(t
'.

-
,u

t.
.S

. co
m

nw
 

1 
dt

"I
 

~!
o 2n 1oP

O
li,

 L
u1

0 
V

tn
t'

1l
-1

 nl
 
I 

D
M

 
19

/0
)/

10
1!

,J
 ·

co
rn

pl
eu

im
en

to
 

Im
pi

an
ti

 A
nt

1n
<

ff
ld

l 
.ll

lt'
t'C

o,
nu

n
i c

on
 

A
S

I.S
A

 
P1

og
et

to
 

eu
~c

ut
iv

o 
I 

e 3
.0

00
 
oo

o 
I 

{O
 

I 
C

 3
 0

00
 0

00
 

I 
A

_
l 

I 
H

B
 

I 
D

<
:iR

9l
3d

t!
'l 

13
/0

6/
10

17
 

ri
o1

g1
1n

ln
u

io
ne

dr
1 

~,
co

n•
 

de
l 

PO
. 

S.
.n

 G
1,

1c
om

o 
d1

 M
on

op
ol

i 
.. 

1 ..
 v

o1
/ 

d1
 •d

t"
J:

u-
1r

nc
n

to
 ,

Il
e 

no
rm

e 
d

i 
pr

ev
en

zi
on

e 
in

c
t"

nd
i 

de
l 

PO
 

SS
 

C
om

un
t' 

di
 

la
r•

nl
o

· 
vi

• 
10

 
lt

u1
nu

nz
l.1

t.1
 d

i 
lil

l.l
fl

!
O

 
J\

Sl
 T

A
 

r,
,.

m
;e

~c
o 

O
r u

n
o 

P
ro

ge
llo

 
dr

hn
11

1v
o 

I 
(4

00
00

0
0 

I 
C

O
 

I 
( 

4.
00

0
.0

00
 

I 
A

_
I 

'" 
I 

no
ta

 
p1

ot
. A

00
_0

8
1/

8g
L

•n
10

 I
 !j

:/0
00

00
)9

 

ln
11

!1V
lt'

nl
l d

i 
;,

d
,..

g1
1.i

 rn
cn

to
 <

lll
;i.

 tl
o

rm
.tt

iv
.l 

A
nt

in
<

:t'
nd

io
 {

C
l<

 .. 
,1

. 2
 c

o
11

10
1J

11
 

I,
 

C
om

un
e 

d
i C

o
n

to
 V

I,,
 R

u1
10

 
'S

tu
di

o 
di

 

le
ne

r
.1

1 b
 d

el
 U

.M
. 

19
/0

3/
20

15
) 

de
l 

Pr
ei

id
io

 O
sp

e
d

.i 
11

\!
tU

 ~
U

m
lH

tr
lO

 1
• 

C
u

i ,
1t

ù 
-

/\S
L

B
A

 
n

. 
10

8 
F.

itt
lb

il
lU

/P
ro

gc
tto

 
I 

e -
10

0.
00

0 
I 

• 
o 

C
'1

0
0

.0
00

 
I 

• 
I 

lii
 

O
G

R
93

3d
el

 
13

/0
G

/2
0

17
 

e.
i,,

 
pr

t:l
im

in
::1

1e
 

ln
h1

1v
"n

U
 d

i 
•d

ttu
ar

N
·f

U
O

 
.a

lla
 N

or
~1

1v
.1

 
A

nt
ln

,c
:e,

nd
lo

{e
• 

.1
rl

 
2 

co
rn

m
.,,

 1
. 

C
om

un
e 

di
 s

 ..
 ,,

 V
i .

. 
'S

tu
di

o 
di

 

le
tt.

11
• 

b 
dt

-1
 D

M
 

19
/0

3/
20

1 
!,

) d
el

 P
re

si
di

o 
O

sp
N

t.i
lle

ro
 

D
I V

en
t1

t' 
-

8.
lr

l 
A

.S
l.B

A
 

O
s~

.il
rO

iV
rn

r
rc

-n
 

I 
r.

1m
bi

li
1.

i/P
1o

ge
tto

 
I 

e 
as

oo
 00

0 
I 

(0
 

I 
( :

so
o.

oo
o 

I 
• 

I 
11

1 
I 

O
G

R
 9

33
 

d~
 

ll/
06

/2
0 

L
 7 

pr
t!

'll
m

ln
.ir

e 

--

I 
IC

om
un

ed
, 

M
di

i•
 

j6
1)

. 

I 
St

ud
io

 d
i 

" 
jl~

vo
rl

 
di

 "
'd

"f
U

òl
m

en
to

 ,
11

1l
e n:

;ir
m

,e
 d1

 5
1c

;u
rt

"u
• 

,1
1n

tin
ce

n
dl

o 
~r

 
Il

 P
O

.d
i 

A
S

l 
8

1 
vi

al
l!

hl
li

•
. 

r,
m

bl
llt

a/
Pr

og
tu

o 
I 

(.
 ]

..!
,0

0 
00

0 
I 

(0
 

I 
e 2

.s
oo

.0
00

 
I 

• 
lii

 
I 

D
G

fl
: ~

13
3 d

~ 
13

/0
6/

20
17

 
1A

nd
m

 
(B

I)
 

{L
 

B
on

om
o)

 
p

1c
l1

m
1n

:a
ir

è 

w
w

w
.r

eg
io

ne
.p

ug
lia

.it
 

pa
g.

7 
~
 



12378 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 25 del 15-2-2018                                                 

IM
E

N
T

O
 

P
R

O
M

O
Z

IO
N

E
 

~5
g~

~E
 

D
E

LL
A

 S
A

LU
T

E
, 

D
E

L 
B

E
N

E
S

S
E

R
E

 S
O

C
IA

LE
 E

 D
E

LL
O

 S
P

O
R

T
 P

E
R

 T
U

T
T

I 

S
E

Z
IO

N
E

 R
IS

O
R

S
E

 S
T

R
U

M
E

N
T

A
LI

 
E

 T
E

C
N

O
LO

G
IC

H
E

 

11.
 .. 
vo

ri
 d

1 
ad

q:
ua

m
en

to
 

al
le

 
no

tm
t'd

l 
1i

cu
1e

zi
;i:

 .l
iit

ln
c.

e-
nd

lo
 

Pt
'' 

il 
PO

 
di

 
C

om
un

r 
di

 B
is

ce
-g

lie
 f

6T
).

 
S

1u
dl

od
l 

,. 
A

S
L6

1 
, -

11
11

bl
l•1

a/
P

1o
et

'1
to

 
I 

( 
l.

80
0,

00
0 

I 
C

O
 

I 
C

I 
80

0 
00

0 
I 

B
 

I 
"' 

I 
O

G
R

 9
JJ

 
de

l 
13

/0
G

/Z
O

 l
 7

 
Uh

c
et

lle
 (

B
ll

, (
V

. f
M

<
H1

ut
!l

é 
11

1 
vu

 
G

 
0

o
vl

o 
27

9
/A

. 
,:,

,e
li

m
in

ar
e 

V
u1

ll
lc

:. 
e 

a
dc

~u
.1

1m
en

to
 M

fi
n

cr
.n

d1
o

d
el

 P
re

ild
lo

O
\p

ed
.1

llt
ro

, 
rn

ed
i•

nl
e-

la
 

St
ud

ìo
di

 

22
 

1,tW
!s

u 
In

 C
ll~

p
o 

dr
 u

na
 

u
•r

ie
di

 
ve

lih
ch

ee
 

nn
vr

v1
t1

1I
I 

\lr
nl

tu
r 

.. 
li 

1t
 

A
S

L 
LE

 
L

E
C

C
E. P

1,1
!H

 
F.

 M
u

r:
H

O
rll

 
fo

1 n
lb

ll
l 1

J/
Pr

o1
et

to
 

I 
C

 l
!H

00
00

0 
I 

C
 3

.5
00

.0
00

 
1 

e 2
3.

00
0

.0
00

 
I 

B
 

11
2 

I 
O

G
R

 9
l3

 
i:M

 1
3

/0
6/

20
1

7 
ll

m
i:,

1a
nt

nl
!c

1 
pr

e-
llm

ln
ilr

e 
PR

[S
lO

IO
 

O
SP

E
O

A
U

E
.R

O
 "

V
ito

 f
,w

r 
d

i 
l[

C
C

[ 

1V
eu

11
u 

e 
ad

~o
1m

en
to

 
.A

.n
tin

ce
-n

dl
o 

d~
 

P1
,r

,\l
d1

0 
O

i,p
ed

.a
lie

ro
, 

_IN
!'d

1o
1n

lf
' l

a 

I 
llt

C
C

[,
 

V
I•

 S
W

" 

I 
S1

ud
Jo

d1
 

" 
1m

e,
u 

In
 c

am
po

 
di

 u
n;

, 
sn

lt'
dl

 
ve

rl
f

jc
he

 
e 

jn
1e

n1
en

t1
 5

U
ut

tt,
ta

li 
e 

M
llt

 
r.

1n
lb

ill
ti/

P
1o

g,
m

o 
I 

(
3

1!
.0

00
0 

I 
{ 

8S
O

 0
00

 
I 

( 
~
 0

00
 

00
0 

I 
B

 
"' 

I 
D

G
R

 9
33

 
dt

-1
 1

3/
06

/2
01

7 
lm

p
la

nl
l1

,11
c1

 
Jl

rt
•l

lin
ln

.:u
c 

1"0
10

 O
N

C
O

L
O

G
IC

O
 •G

io
'J

,1
nn

l X
XI

W
 d

i 
t(

C
C[

 

V
t-

ro
l,c

 ..
 e

 a
d1

1g
u,

1m
en

lo
 

/u
1t1

11c
~

11
d1

0 
d\

ll
 P

u.
•,

ld
io

 O
sp

C
!d

.ll
 li
N

c>
, m

ed
l.

1n
1c

 I
.a

 

I 
I CO

PE
R

T
IN
O

, v
i, 

c"
"'

"
"o

 
I 

St
ud

lo
di

 

" 
111

i,e
,,1

1 
11,

1 C
:.al

!l
po

 d
i u

na
 

ie
ri

ie
 J

I v
1:

<
lll

ch
i: 

e 
in

tC
11

iC
1'

1t
i su

ut
tu

til
lll

 
e 

A
SL

 L
E

 
F,

11
ttib

ill
t<

l/P
1o

ee
m

:, 
I 

C
 S

.0
00

 
00

0 
I 

C
 9

00
.0

00
 

I 
es

 9
00

.0
0

0 
I 

• 
,m

 
I 

D
G

R
 9

J3
 

tle
!-

1 ll
/0

6/
20

17
 

lm
p

1J
H

lll
l

ki
 

p
1d

lr
r"

1m
.u

e 
PR

[S
IO

IO
 O

'iP
E

O
A

U
E

RO
 "

Sa
n 

G
lu

ie
!-

PP
C

!-
d.a

 C
op

er
bn

o"
 

d1
 C

O
P[

fl
.l

lt;
O

 

!V
er

jh
u 

e 
,1

d'
l:u

,1
m

rn
to

 
A

.r
uJ

nc
C

!"
nd

lo
 dt
l 

P
re

,1
d1

0 
05

p,
rd

,1
 l

,e
ro

. 
m

,,,
-d

1.
1n

te
 I•

 

I 
IG

A
!A

lll
<

A
, 

v,
. 

R
o=

 
I 

St
ud

1o
d1

 

,s
 

nw
1u

 
In

 c
;1

1r
np

od
1 u

n,
1 

)1
!'1

1e
dl

 v
c-

rl
f1

ch
e 

e1
nl

e
tv

en
1J

 1
.t1

uu
u1

.1
l1

 e
 

A
SL

U
: 

r.
a1

tlb
lli

ù/
Pr

oe
ct

to
 

I 
es

 
10

0 
oo

o 
I 

C
 7

00
.0

00
 

I 
(6

40
00

00
 

I 
B

 
H

B
 

I 
O

G
R

 'J
ll 

de
r 

1 l
/0

6/
20

17
 

lm
p1

11
'\t

ut
1c

1 
1>

1cl
lr

nl
na

1e
 

Pf
l.[

SI
O

IO
 O

SP
E

D
A

L
IE

R
O

 "S
.C

at
e1

1n
• 

N
ov

rl
f

.a
"

d
l G

A
I.

A
llN

A
 

v.
-,

,
f,

c•
 

e 
.1

de
eu

.im
e

nt
0A

nt
fn

ce
nd

lo
 d

el
 P

1e
,id

io
 O

,p
et

bl
,e

ro
, 

m
cd

i.ì
nt

i: 
I:

.. 

I 

S1
ud

lo
dl

 
,. 

n
'te

11
1 

In
 c

am
p

o 
di

 u
n.

i 
.u

!1
i1

: o
.li

 v1
11

"1
iH

cl
u:

""
 ln

H
:1

ve
n

1i
 ~

11
u1

1u
1a

ll 
e 

A
SL

 L
E

 
IC

A
SM,

\NO
, Vi

a 
f,

an
m

co
 

I 
r.

an
lt

il
llt

ti/
Pr

o
ee

uo
 

I 
e 

7
_9

~0
.0

00
 

I 
e 

as
o.

oo
o 

I 
C

 8
 8

00
 0

00
 

I 
B

 
11

0 
O

G
R

 ò
JH

 l
l1

1l 
13

/0
6/

20
17

 
l1

11
1J

l-'n
th

1i
cl

 
fc

n.
11

1 

PR
[S

tD
IO

 O
SP

E
D

A
L

IE
R

O
 ~r
,.1

11
<

:C
H

O
 F\

11
1,

1!1
• 

di
 C

A
S

A
R

A
M

O
 

or
r:

llm
in

ar
e 

V
c1

ih
c.

.1
 e 

.:.
de

(C
U

.1
 

rn
t'n

to
 A

nt
ln

cl
ll'

nd
lo

 d
lll

'I 
Pr

es
f

d 
lo

 O
sp

,e
d.

tll
cr

o,
 

m
cd

l,1
n1

e 
l.

t 

I 
I 

St
ud

io
 

di
 

" 
n'

IH
U

 
In

 u
m

po
 

di
 u

n
.i 

u·
ri

lll
' d

i 
vN

lf
ic

he
 

e 
In

te
rv

en
ti 

ur
u

tt
u

r.
tll

 e
 

A
SL

 L
E

 
IS

C
O

R
IW

IO
, V

,a
 G

 0
,1

1,
 

r.
.1

 nJ
bl

llt
~/

P1
oc

lll
'u

o 
I 

e 
6.

90
0 

oo
o 

I 
e 

10
0

.0
00

 
I 

e 
1

60
00

00
 

I 
B

 
I 

'" 
O

G
R

'J
Jl

.d
tl 

ll/
0&

/7
01

7 
lm

pi
.a

n
11

11
lc

l 
Po

nu
 

p1
ei

lm
in

..1
,e

 
PR

[S
.0

10
 

O
SP

E
O

.:.
.U

[R
O

 ·v
N

•S
 d

eU
! 

Po
nl

l"
 

d,
 S

C
O

R
R

A
N

O
 

V
el

if
ic

i,
 li

i' 
ad

ee
u.

am
l!

nt
o 

A
nt

in
,e

nd
10

 d
el

 P
re

1l
d1

00
1p

td
1

H
et

o,
 

n~
l,1

n1
t: 

l.t
 

S1
ud

lo
d

l 

" 
1m

eu
• 

I~
 c

,1
m

po
 d

l 
u

n
;a

 ,e
ri

e
d1

 v
er

if
,c

he
u 

in
te

rv
en

tl 
H

tu
ttu

1a
ll 

e 
A

SL
lE

 
G

/\l
LI

PO
u

. V
!.

t P
N

 A
lc

-zl
o 

rr
nl

bl
llt

.l/
Pr

oz
en

o 
I 

( 
H

.J!
)O

 0
00

 
I 

e 
9s

o
.0

00
 

I 
e 9

.3
0

0
.0

00
 

I 
B

 
'" 

D
G

R
 9

33
 

d
iti

 1
 J/

06
/2

0
17

 
im

pl
..1

ri
11

t1
1c

l 
p1

el
lm

ln
.1

re
 

1-
'R

ESI
O

IO
 O

SP
E

D
A

L
IE

R
O

 "
.S;

ic
ro

 C
11

0
1-

0d
l 

G
ei

U
N

 d
t 

G
A

lU
PO

U
 

1A
d.

-g
ua

m
en

to
 .

t I
le

 n
o

rm
e!

" di
 p

re
lie

n,
lo

ne
 

.in
t,n

ce
n

dl
o 

d
e-

I 
P.

ad
/g

ll
on

e 
C

ll
nl

ch
e 

Po
ll

cl
in

lc
o

d
l 

Pi
.1

u.
1 

G
iu

lio
 

C
eu

re
 

n
. 

11
 •

 
St

ud
io

 
di

 

l9
 

..,,
, 

70
11

4
, S

A
A

I 
F.

it
1l

bl
ll

tl
/P

ro
ce

tto
 

I 
e 

2 
ss

oo
oo

 
I 

C
 9

S0
.0

00
 

I 
C

 3
 8

00
 0

00
 

I 
B

 
I 

"-
O

U
 

O
G

R
 9

3]
 

d.
-1

 1
3/

06
/2

0
17

 
M

t1
d,

,h
a 

"C
hi

ni
" 

pr
.-

i.s
o 

PO
 P

ol
lc

lln
lc

o 
pr

el
lm

ln
-1

,e
 

-
IA

dr
,u

1m
t-

nt
o,

11
1e

 
no

1m
ed

l 
pr

t-
V

en
uo

ne
 

.tn
t1

nc
en

d1
0 

de
1 

P.
td

1g
lio

ne
A

\th
rp

io
, 

I 
Po

hd
in

1c
od

1 
IP

,u
u 

G
lu

lio
C

u
a

re
·n

. 
11

 •
 1

 
St

ud
1o

d1
 

30
 

F,
11

tib
lli

U
/P

10
1:

et
t

o 
I 

e 
,1

 2
00

 o
oo

 
I 

e 
1 

40
0 

oo
o 

I 
l 

!d
,0

00
00

 
I 

B
 

I 
"-

O
U

 
O

G
R

 9
11

 
dl

'l 
lJ

/0
6/

10
17

 
p1

eu
o 

PO
 P

ol
1c

l1
n1

co
 

f3
.J

rl
 

70
1

24
, 

B
A

RI
 

1i
rc

ll
m

ln
;;i

1e
 

--
-

]i
\c

h?
au

;;i
11

1~n
to

 .
ill

lle
 n

o
1m

.,1
 d
i 

fl
lC

vi
:n

lio
ne

 
J 

nt
in

ce
nd

lo
 

d
l'I

 C
o

1p
o 

C
en

o 
ai

e 
I Pol

ic
lln

lc
o 

di
 
I 

I 
St

ud
lo

d
l 

3l
 

V
i:.

. A
m

cn
do

lJ
 ·

 7
01

24
, D

A
R

I 
fl

llh
b

lli
1.

li/
f>

1o
ge

1t
o 

I 
C

 3
.7

50
.0

00
 

I 
e 

1.
2s

o 
oo

o 
I 

cs
oo

o
oo

o 
I 

• 
I 

A
O

U
 

I 
0

G
fl

9l
3 

d"
l 

ll
/0

6/
20

17
 

l)f
l!'

U
O

 
PO

 G
lo

\la
nn

i 
;<

X
lii 

01
,

1 
pr

eU
m

in
.t

re
-

w
w

w
.r

eg
io

n
e.

p
u

g
lia

.it
 

p
ag

.8
 

·v 



12379 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 25 del 15-2-2018                                                                                                                                                                                                                       

P
R

O
M

O
Z

IO
N

E
 

~5
g~

~E
 

D
E

LL
A

 S
A

LU
T

E
, 

D
E

L 
B

E
N

E
S

S
E

R
E

 S
O

C
IA

LE
 E

 D
E

LL
O

 S
P

O
R

T
 P

E
R

 T
U

T
I

I 

S
E

Z
IO

N
E

 R
IS

O
R

S
E

 S
T

R
U

M
E

N
T

A
LI

 
E

 T
E

C
N

O
LO

G
IC

H
E

 

IA
d"

l',
J1

1m
tn

to
 

,1
1e

no
rm

ed
1 

pr
~n

zl
on

e 
;in

t m
c•

nd
10

 
de

l 
P

,1
1d

1e
tio

ne
 ln

fe
na

v,
 

Po
llc

hn
1c

od
1 

St
u

d
1o

d1
 

" 
.. ,, 

V
i.a

 A
m

cn
do

l•
. 

10
17

4
. 

B
A

R
I 

f4
11

U
b1

ll
ti

/P
ro

ge
1t

0 
e 

10
0

.0
00

 
I 

e 
10

0 
oo

o 
I 

e .
.;o

o 0
00

 
I 

• 
I 

I.
O

U
 

I 
O

G
R

 9
33

 
de

l 
1

3/
06

/2
01

7 
PI

 e
uo

 
PO

 G
,o

v.
a 

nn
i 

X
X

II
I 

p
1e

llm
ln

.a
1e

 

--
-

IA
de

cu
.a

m
t:n

to
 .

al
le

 n
or

m
e 

di
 p

re
ve

n,
io

ne
.a

n
ti:

nc
en

dl
o 

de
lla

 
P.

ab
w

n.
a 

I Po
llc

hr
uc

o 
di

 
I 

I 
S1

ud
1o

dl
 

B
 

V
l.1

 A
tn

cn
do

lJ
 

70
17

4.
 

B
A

R
I 

r .
an

lb
1t

1t
~/

P1
oc

eu
o 

{ 
30

0 
00

0 
I 

e 
to

o.o
oo

 
I 

C
 J

O
O

 00
0 

I 
• 

I 
A

()
U

 
I 

D
G

R
 9

H
 

de
l 

13
/0

6/
20

17
 

A
m

bu
l.a

to
rl

 
e 

U
ff

ic
i 

pr
ei

io
 

PO
 G

1o
v

;in
n1

 X
X

II
I 

8,
11

11
 

pr
el

lm
ir

u,
e 

--
-

IA
df

'(U
òl

m
t:n

to
,1

1U
en

or
~ 

d
i 

pr
ev

en
zi

on
e.

an
tin

ce
nd

io
 

de
l 

Pa
d

ie
llo

ne
C

lin
ic

he
 

I Po
llc

lln
lc

o 
di

 
IP

i.J
tu

 
G

ju
llo

U
ur

e 
n 

11
 
I 

St
ud

1o
d1

 
)4

 
r .1

11
1b

1 l
1t

i/P
ro

i:e
U

o 
I 

e 
2

.2
so

.0
00

 
I 

C
 7

SO
.O

O
O

 
I 

e 
1

.0
00

 o
oo

 
I 

B
 

I 
A

O
U

 
I 

O
G

R
 9H

 
de

l 
13

/0
6/

20
17

 
C

h
u

ur
a:

lc
he

 
~1

1 
70

12
•1

, 
B

A
ltl

 
pr

cl
lm

ln
•r

c 

--
I 

Po
tlc

lln
,

co
di

 
1P

i .
t1

1a
G

1u
li

oC
eu

re
n 

li 
-1

 
St

ud
io

 
di

 
li 

IP
•d

ll!
,llo

ne
 

l\
lll

ul
1 

A
na

to
m

ic
i 

e 
M

ed
ic

in
a 

le
g.

l
h!

 p
re

uo
 

PO
 P

o
t1

dl
n

ic
o 

I ,
1 

nJ
bl

 1
11

.1
1/

Pro
ge

uo
 

I 
( 

7 
25

00
00

 
I 

( 
75

00
00

 
I 

e 
1 

oo
o 

oo
o 

I 
• 

I 
,,o

u 
I 

O
G

R
 9

33
 

dd
 

13
/0

6/
20

17
 

8.
11

I 
70

12
1 1

, B
i\R

I 
pr

t'l
lm

1n
.1

re
 

-
--

IA
d!

j1
1;

u.
11

1n
e1

H
o 

aU
en

or
ff

ie
 

d
i 

pr
t.-

vC
!n

llo
ne

ir
1c

C
!n

di
 d

C
!I 

P.
1d

lg
llo

nc
:d

J 
O

tc
:H

ln
o-

I Po
l h

:l
lm

co
 d

i 
IP

IJ
U

J 
G

ju
ll

o 
C

C
!u

re
 n

 
11

 
I 

St
u

di
o

d1
 

lG
 

B
a

ri
 

70
17

4,
01

\R
I 

rJ
ttl

bl
lU

.li
/P

ro
t;C

!U
O

 
I 

e 
1.s

oo
.0

00
 I

 
C

 S
00

.0
00

 
I 

e 
2.

00
0 

oo
o 

I 
B

 
I 

A
f)

U
 

I 
D

G
R

 9
33

 
dc

l 
13

/0
6/

20
17

 
O

do
rH

ol
;W

l.t
 

Pl
t'H

O
 

PO
 P

o
ll

cl
ln

l c
o 

p,
el

lm
ln

ar
e 

-
--

IA
llt

g
u

a
m

en
!o

.a
llt

: 
no

rr
n(

! d
, 

p1
ev

(!
n1

io
ne

 m
cc

:-
nd

i 
de

l 
Pa

di
el

1o
ne

 U
ah

:1
1r

a
ul

 
1 

l'o
lh

:
l1

m
co

 d
j 

IP
l,

1u
11

 G
lu

l l
oC

t"
u

te
 n

 
1

1 
• 

1 
S

lu
dl

od
l 

37
 

D
ar

i 
'/O

J
'J

•I,
 U

i\l
U

 
Fa

1t
lb

ltl
1à

/P
ro

1;
<

'II
O

 
I 

e 
2

.1
00

 o
oo

 
I 

( 
70

0
.0

00
 

I 
( 

2.
80

0 
00

0 
I 

u 
I 

A
O

U
 

I 
U

G
R

 'J
JJ

 
de

l 
IJ

/O
G

/
20

17
 

l)
IC

~!
,O

 PO
 1

1 (
11

 lc
lin

ito
 

pr
e

li
m

in
,H

(' 

-
-

1A
d1

1g
ua

11
14

tn
to

 
a

ll1
: n

or
m

,1
 d

1 
p

re
ve

1u
io

11
t: 

lll
Ct

.>
nd

i d
t'

I 
Pa

d
,.1

1l
io

nt
,' D

er
m

.H
o

lo
gi

a 
I P

ol
l

cl
ln

tc
o 

d
i 
ri ..

 
u,

1 
G

iu
l i

o 
C

eu
•e

 n
 

l l
 

• 
1 

St
u

d
lo

d
j 

)8
 

I a
H

lb
iti

tl
t/P

ro
gt

' l
tO

 
I 

(
30

0
,0

00
 

e 
10

0
.0

0
0 

I 
e 

<
10

0.0
00

 
I 

ii 
I 

A
f>

U
 

I 
D

G
R

 9
33

 
de

l 
13

/0
6/

'1
0

17
 

pr
en

o 
PO

 P
o

l l
cl

l
n

lc
o 

B
.1

,r
 

70
12

4,
 8

,\
R

I 
pr

el
im

ln
.a

1e
 

--
-

IA
dl

:"
ru

am
en

to
 

al
le

 
no

rm
e 

d
i 

pr
e-

ve
nz

1o
n

e 
In

c
en

d
i d

el
 

Pa
di

gb
o

n
e 

N
t1

.11
ol

os
1•

 
I 

l'o
U

cl
lm

co
di

 
IP

l.a
11

.a
G

1u
llO

C
t'u

u·
n 

li
· 

1 
St

ud
io

 
di

 

" 
8a

ll 
'1

0
12

-1
, U

M
I 

r ,
11

1lb
l l

lt
.\/

P
1 o

e:
eu

o 
I 

e 
1s

 o
oo

 
I 

C
 2

S
.O

O
O

 
I 

e 
io

o 
oo

o 
• 

I 
A

()
U

 
O

G
R

 9
33

 
dd

 
l l

/0
6/

10
1

7 
pi

en
o 

PO
 P

ol
lc

l1
m

co
 

pr
el

im
in

ar
e 

--
IA

d~
u

,u
nt

"n
lo

al
le

no
r~

d
i p

re
vt

"n
liQ

nt
' 

.tn
tin

tt"
nd

io
 

de
l 

P.
td

re
:li

on
e 

I P
ol

ic
l

ln
lc

o 
di

 
IP

l.a
u,

1 
G

lu
llo

C
t'u

re
 n

 
Il

 
I 

St
ud

io
 

di
 

" 
B

a1
1 

70
11

4,
 

B
A

R
I 

r a
1t

Jb
U

lti
/P

10
&

t'U
O

 
I 

C
 I

SO
O

O
O

 
I 

C
 S

0
.0

00
 

e 
20

0 
oo

o 
B

 
I 

A
D

U
 

I 
D

G
R

 9
lJ

 
de

l 
lJ

/0
6/

10
17

 
O

cu
ll

,1
10

 
p1

eu
o 

PO
 P

ol
lc

lin
,c

o 
pr

el
rm

ln
a

re
 

-
-

lA
de

tu
am

t"
nt

o 
al

le
 

no
rm

t"
 d

i 
,1

1~
nz

lo
ne

 
in

ce
nd

i 
de

l 
P;

,d
ia

l,o
ne

 
I 

Po
lic

lin
ic

o 
di

 
rl,

ru
 

G
lu

llo
C

eu
re

 n
 

11
 
I 

St
ud

1o
d,

 
4)

 
IU

11
 

70
11

4,
 B

A
R

I 
r •

ttl
bl

llt
Ji

/P
ro

ae
no

 
I 

e 
ns

.o
oo

 
I 

C
 1

2S
.O

O
O

 
I 

e 
so

o.
oo

o 
I 

B
 

I 
,.o

u 
I 

D
G

R
 9

ll 
dt

t 
13

/0
6/

20
17

 
G

a 
,1

,o
en

ttr
ol

01
r.

a 
·P

en
de

· 
pr

eu
o 

PO
 P

ol
le

 l
i n

ic
o 

p1
el

lm
in

ar
e 

--
-

1A
dq

,.i
.a

m
e-

nt
o.

al
le

 
no

rm
ed

, 
p

r~
nz

io
ne

 
in

ce
nd

i 
de

l 
P.

11
d1

&
lio
ne

 
Pa

to
lo

c1
a 

I 
Po

hc
lin

1c
od

, 
IP

1,
1H

G
1u

ll0
C

c1
,1

1e
n 

11
 

I 
St

ud
io

 
di

 
,,,

 
r .

an
,b

J1
t 1

~/
P1

oa
e1

10
 

I 
e 

37
5 o

oo
 

I 
C

 1
2S

.O
O

O
 

I 
e 

so
o.o

oo
 

I 
B

 
I 

A
O

U
 

I 
D

G
R

93
3d

t-
l 

13
/0

6/
20

1/
 

M
ed

,u
 

Pl
t'U

O
 

PO
 P

ol
lc

lln
1c

o 
8.

ul
 

70
12

4,
 

B
A

R
I 

pr
el

lm
ln

a,
e 

w
w

w
.r

eg
io

ne
.p

ug
lia

.it
 

pa
g.

9 
q 



12380 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 25 del 15-2-2018                                                 

D
IP

A
R

T
IM

E
N

T
O

 P
R

O
M

O
Z

IO
N

E
 

~~
iL

~~
E 

D
E

LL
A

 S
A

LU
T

E
, 

D
E

L 
B

E
N

E
S

S
E

R
E

 S
O

C
IA

LE
 E

 D
E

LL
O

 S
P

O
R

T
 P

E
R

 T
U

T
T

I 

S
E

Z
IO

N
E

 R
IS

O
R

S
E

 S
T

R
U

M
E

N
T

A
LI

 
E

 T
E

C
N

O
LO

G
IC

H
E

 

4,
;/

b 
A

dq
u,

un
en

to
 

al
le

 
no

rm
e 

di
 p

r(
'V

ll'
nt

io
n.

,. 
ir

n:
;e

nd
1 

de
l 

P1
dl

1l
io

ne
 

in
le

th
y1

 
-

ùr
dl

ol
og

l.1
 p

1l
l'U

O
 P

O
 P

ol
ic

hn
1c

o 

La
vo

u 
d1

 c
or

np
le

tJ
m

tn
t

o 
pu

 
l"

.a
dl

l'&
u1

m
en

10
 a

n
ti

nc
en

di
o

, 
~1

u 
a 

no
nt

u 

4
9

-b
ii 

ld
eg

ll 
im

pi
1n

t1
 ,e

,d
 e

ff
ìd

m
ta

m
e

n
to

 e
ne

r~
et

Jc
od

cl
 

co
ru

,l
 1

.U
 r.
1b

br
lc

a 
F.

G
, 

1-
1 c

d 
I 

de
l 

P
.O

. 6
 

M
Jt

1m
1l

ti
 

S3
 " 

ll!
'g

en
d;

1 

L
av

or
i 

d
i ,

;id
eg

u1
f'™

!n
tt1

 .l
lle

 n
o

rm
e 

d
, 

p
11

:r
V

eru
l

on
e 

In
ce

nd
i 

P
O

 
"C

,m
b

er
lln

go
" 

d
i 

Fr
a

m
;;.,

1v
ill

:i 
fo

nl
:in

;1
 

L
iv

o
ri

 d
i .

ad
~

ua
m

en
to

 
.il

lt1
 n

1.1
1r

n.
.,,

di
 p

1c
.-

ve
n1

lo
rt

u 
ln

cc
ud

l 
d

C
!ll.

i 
p.

it
tc

 e
,h

te
rn

e 

e 
de

ll
a 

N
uo

v
J 

pl
a:

us
.1

 d
el

 
t>

.0
. 

tJ
I 0

1
tu

n
l 

In
 c

o
nl

ou
n

lt
.'l

 d
C

!I 
nu

o 
...

 o 
pl

:in
o 

d
i 

,i
o1

dl
n

o 
d

! c
u

i a
ll:

i 
D

G
R

 Z
J'

J 
d

el
 2

8
.0

2
.2

01
7 

R
eg

io
ne

 l
'u

11
I l:

i 

P
la

n
o 

di
 R

io
rd

in
o 

H
l 

O
ip

ed
al

e 
I 

liv
el

lo
 

H
l 

01
pe

da
le

 
d

i 
2 

llv
el

lo
 

_
11

2 
Pl

cs
10

 
d

i O
sp

ed
al

e 
di

 2
 u

 ..
. el

lo
 

H
B

 
01

pe
da

le
 

d
i 

B
a1

e 

H
A

O
 

O
ip

ed
al

e 
Z

on
a 

O
il;

1V
at

.1
 

.:.
O

u 
A

li
en

u 
01

pe
da

lie
ra

 
U

nl
ve

n1
~

1l
a 

IR
C

C
S 

ht
itu

to
 d

i 
R

ic
er

c.
i 

e 
C

ur
a 

a 
C

ar
a

ll
t1

e 
Sc

.lM
li

llc
o 

fl
ie

 
di

 f
ln

an
m

tn
en

to
 

A
 

fi
na

nz
ia

ti:
 

(d
l,c

/p
lln

ar
l 

at
tu

at
,

•·i
 t

tiU
o 

20
17

1 

D
a 

f1
n,

1n
:i

,1
1e

in
 c

oe
:r

N
1Z

,1
 co

n 
lo

 i
ta

to
 

d
1 

av
.u

u 
.. 

m
en

to
 

de
ll•

 
1e

,1
l,u

..u
lo

nc
 

dc
-I

 
A

_l
 

nu
ov

i 
o

sp
N

la
ll 

(l
'im

po
rt

o 
In

di
ca

lo
 è

fn
di

c
at

lv
o 

de
lla

 
so

m
r~

 
m

au
lm

a 
a 

d
l,p

os
lz

io
ne

) 

D
a 

fi
na

m
ia

r~
 a

 s
~g

\J
ilo

 d
el

la
 c

on
cl

ui
lo

ne
 

de
ll,

1 
pr

og
et

ta
tlo

ne
 

w
w

w
.r

eg
io

ne
.p

ug
lia

.it
 

Po
hc

lln
ic

o 
d1

 
IP

,.1
1:.n
 G

1u
li0

C
eu

re
 

n
, 

11
 •

 
B

ar
i 

70
12

4.
 

B
.A

R
J 

IV
la

[e
 P

ln
to

 
n

.l
. 

C
A

P 
71

12
2,

 
O

O
,R

R
. D

I f
oe

,e
la

 
fo

e.
gl

• 

M
ta

R
. 

A
s.

L B
R

 

V
ia

 
rn

 
A

rm
a

nd
o 

fl
o)

n
co

, 

72
02

1,
 

FR
A

N
C

A
V

IL
LA

 

ro
m

A
N

A
(B

R
) 

V
ia

 V
ìll

a
lr

an
ca

, 
72

0
1

7,
 

O
S

T
U

N
I 

(B
R

J 

St
ud

io
 

di
 

f,
tt

ib
lll

l~
/P

ro
gt

-t
to

 

pr
dl

m
in

ar
e 

St
ud

lo
di

 

fa
lt

ib
ili

tl/
Pr

og
et

to
 

pr
di

rm
n•

re
-

St
ud

io
 d

i 

f
~

ll
ib

lll
t)

/P
rO

i;C
!l

tO
 

p
1t

ll
m

l1
1:

.1
e 

St
ud

io
 d

i 

F,
11

tib
ll

lt:
i/P

ro
f,

e
tl

o 

p
1d

lm
ln

:i
re

 

pa
g

.1
0 

C
 l7

5 
O

C
IO

 
e 

12
s.

oo
o 

I 
l 

5,
00

00
0 

C
 ~

.~
00

 
00

0 
C

O
 

C
 S

.5
00

.0
00

 

C
 S

50
00

0 
C

O
 

e 
S5

0
.ò

oo
 

( 
L

J0
0

,0
00

 
C

O
 

e 
1

.3
00

.0
00

 

T
O

T
A

L
E

 
C

 1
73

,4
80

00
0 

T
O

T
A

LE
 F

A
S

E
 A

 
e 

56
.7

30
 o

oo
 

T
O

TA
L[

 
F

A
S

E
 6

 
( 

10
9

.7
50

 
00

0 

TO
T

A
LE

 F
A

S
E

 A
_

t 
e 

1
.0

00
.0

00
 

A
O

U
 

O
G

R
 9

33
 d

tl 
13

/0
6/

10
17

 

A
O

U
 

O
 O

 3
6 

d~
 0

6/
01

/Z
O

IS
 

"' 
O

G
R

 9
JJ

 
<

le
i I

 3
/0

6/
20

17
 

"' 
O

G
R

 9
Jl

 
d

el
 1

3/
06

/1
01

7 




